Частное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа «Истоки»

623280, г. Ревда, ул. Спортивная,33
тел. (34397) 5-36-46 E-mail: istoki.revda@yandex.ru

ПАО «Уральский банк реконструкции и развития» г. Екатеринбург
Р/с 40703810862120033474, К/с 30101810900000000795

БИК 046577795 ИНН/КПП 6627010859/668401001

ПРИКАЗ

От 29.11.2019 г. № 26

«Об утверждении локальных актов,
определяющих политику
в отношении персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.02.2006 № 152 -ФЗ «О
персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить:
1.1. Положение о персональных данных работников ЧОУ «СОШ Истоки»

(Приложение 1).
1.2. Положение о персональных данных учащихся ЧОУ «СОШ Истоки»

(Приложение 2).
1.3. Регламент работы сотрудников ЧОУ «СОШ Истоки»» с персональными

данными (Приложение 3).
1.4. Базовую модель угроз безопасности персональных данных при их
обработке в
информационных системах персональных данных (выписку) (Приложение 4).
1.5. Правила внутреннего контроля соответствия обработки персональных

данных в информационных системах персональных данных ЧОУ «СОШ
«Истоки», требованиям к защите персональных данных (Приложение 5).

1.6. Порядок работы с электронными журналами безопасности
информационных систем персональных данных в ЧОУ «СОШ» Истоки»
(Приложение 6).

1.7. Обязательство о неразглашении конфиденциальной информации
(персональных данных работников и учащихся) (Приложение 7).

1.8. Перечень персональных данных, используемых ЧОУ «СОШ «Истоки»
(Приложение 8).

1.9. Перечень персональных данных, обрабатываемых в информационных
системах персональных данных ЧОУ «СОШ «Истоки» (приложение 9).

1.10. Согласие субъекта персональных данных на обработку его персональных
данных (Приложение 10).

1.11. Согласие представителя субъекта персональных данных на обработку его
персональных данных (Приложение 11).

1.12. Согласие субъекта (участника всероссийской олимпиады школьников)
персональных данных на обработку его персональных данных
(Приложение 12).

1.13.  Отзыв согласия на обработку персональных данных (Приложение 13).

2. Заместителю директора Парфеновой О.В., заведующему по хозяйству

mailto:istoki.revda@yandex.ru

исполняющей обязанности инспектора по кадрам Белых Н.М., секретарю
учебной частью Пермяковой З.С. руководствоваться в работе локальными
нормативно-правовыми актами, утвержденными в п. 1. Настоящего
приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ «СОШ «Истоки» О.Ф. Степанова